



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: BVIN 3651/2021/KAT/Drg.

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Drgelová Michaela

TEL.: 511 189 001

FAX:

E-MAIL: drgelova@vinohrady.brno.cz

DATUM: 21.7.2021

Věc: žádost o informace

Vážený pane,

dne 14.7.2021 jsme obdrželi Vaše podání označené jako „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tohoto znění:

- 1) Proč MČ Vinohrady veřejně použila právní rozbor neziskové organizace „Oživení“, která neměla být použita veřejně, ale byla určena pouze pro jednoho radního MČ Vinohrady
- 2) Jaké podklady MČ Vinohrady dodala neziskové organizaci „Oživení“, aby mohl být zpracován kvalifikovaný právní rozbor k odkoupení vzniklých nákladů k projektu GO UP
- 3) Proč v období od 23.10. do 10.12.2019 MČ Vinohrady vydala 5 kladných a závazných stanovisek, když už od 27.6.2019 byl znám kompletní projekt a v 16.12.2019 na zasedání zastupitelstva rada MČ Vinohrady tvrdila, že je to starý tak tři týdny a zatím o to nic neví. Jaký byl důvod tuto stavbu tajit před veřejností ?
- 4) Kolikrát a kdy jednalo MČ Vinohrady s paní Baborovskou a panem Čumou ohledně GO UP od 18.2.2020

Vaše podání bylo zaevidována pod č.j. BVIN 3651/2021/KT/Drg.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme:

K bodu 1) – vydáno rozhodnutí o odmítnutí informace

K bodu 2) – městská část Brno – Vinohrady neziskové organizaci „Oživení“ žádné podklady pro zpracování právního rozboru neposkytla. Jednalo se o soukromou iniciativu některých členů RMČ.

K bodu 3) – vydáno rozhodnutí o odmítnutí informace

K bodu 4) – zástupci m.č. Brno – Vinohrady jednali ve věci GO UP dne 15.4.2021 prostřednictvím on-line přenosu. Za MMB se zúčastnili jednání p. Čuma, Mgr. Suchý, za m.č. Vinohrady starosta PhDr. Čejka, místostarostové Mgr. Pokorný a Bc. Krejsa. Další oficiální jednání se uskutečnilo dne 3. května 2021 na MMB u náměstka primátorky Mgr. Hladíka za účasti Mgr. Baborovské, Mgr. Procházky, Bc. Koláčného, PhDr. Čejky, prof. MVDr. Dvořáka a Mgr., Ing. Martina Hynšta.

Kromě těchto jednání proběhla řada telefonických hovorů a také emailová korespondence. MČ nedisponuje evidencí těchto jednání